Deltagarlista Nätverket Grundskolan 2023
	Namn
	Kommun
	Åk
	E-post

	Madelaine Hallin 
	Essunga                                       
	Åk 6-9
	madelaine.hallin@edu.essunga.se


	Inga-Maj Larsson
	Falköping                                     
	Åk F-6
	inga-maj.larsson@falkoping.se

	Catarina Tenggren Natt och Dag
	Grästorp                                      
	Åk 4-9
	Catarina.TenggrenNattochDag@edu.grastorp.se

	Cecilia Sigfridsson Post
	Gullspång                               Verksam
hetsutv
	
	cecilia.sigfridsson-post@gullspang.se

	Gabriel Huqvist
	Götene                                         
	Åk F-6
	gabriel.hukvist@gotene.se

	Jonas Bergström
	Hjo                                                
	Åk F-6
	jonas.bergstrom@hjo.se

	Kent Larsson
	Karlsborg                                    
	Åk F-6
	kent.larsson@karlsborg.se

	Anneli Jonsson
	Lidköping                                     Resurs
rektor
	
	anneli.jonsson@edu.lidkoping.se

	Synneve Åberg
	Mariestad                                    
	Åk 7-9
	synneve.aberg@mariestad.se

	Helene Johansson
	Skara                                            
	Åk F-6
	helene.johansson@skara.se


	Liam Hedén
	Skövde                                         
	Åk 7-9
	liam.heden@skovde.se


	Emelie Ahlen Karlsjö
	Tibro
	
	emelie.ahlen.@tibro.se

	Ulrika Eskilsson
	Tidaholm                                     
	Åk F-6
	ulrika.eskilsson@tidaholm.se

	André Aldenhov
	Töreboda                                    
	Åk 7-9
	andre.aldenhov@toreboda.se

	Miriam Holmgren
	Vara                                             
	Åk F-3
	miriam.holmgren@edu.vara.se

	Marie-Louise Brage
	Skolchef Hjo
	
	mari-louise.brage@hjo.se

	Zophia Zander Norell
	Skolchef Tibro
	
	zophia.zander.norell@tibro.se

	Lotta Engelbrektsson
	Skaraborgs kommunal
förbund
	
	lotta.engelbrektsson@skaraborg.se

	
	
	
	




